ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУЗЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
22 декабря 2014 года

№ 21/1

г.Новокузнецк
 «О регистрации
главы Кузедеевского сельского поселения Новокузнецкого муниципального района»

В соответствии со статьями 14, 66 ЗКО «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 88/791-V от 16.12.2013 г. «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района»,  после официального опубликования результатов досрочных выборов главы Кузедеевского сельского поселения Новокузнецкого муниципального района, избирательная комиссия Кузедеевского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Вохмянину Наталью Геннадьевну в должности главы Кузедеевского сельского поселения Новокузнецкого муниципального района.

2. Выдать Вохмяниной Наталье Геннадьевне удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Кузедеевского сельского поселения Т.В.Ушакову.

Председатель избирательной комиссии

Кузедеевского сельского поселения

О.Ю.Ковалева
Секретарь избирательной комиссии

Кузедеевского сельского поселения

Т.В.Ушакова